
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FALERNA – NOCERA TERINESE” 
VIA ROSARIO, 1 – 88042 FALERNA CZ – Tel.0968 95056  Fax 0968 925807 

C.M. CZIC82500A - C.F. 92012920796 – Codice Univoco: UF0FN8 
e-Mail – czic82500a@istruzione.it      czic82500a@pec.istruzione.it --Web - www.ic-falerna-nocera.edu.it 

 
 

Atti Scuola 
Sito web 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTE le OO.MM. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n.267 del 4 agosto 1995, n. 293 
del 24 giugno 1996 e n.277 del 17 giugno 1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello 
di istituzione scolastica; 

VISTO     il D.Lgs. 297 del 16/04/1994 contenente norme sull'istruzione e sull'ordinamento degli organi collegiali della scuola; 
VISTA  la procedura semplificata per l'elezione delle componenti annuali degli organi collegiali prevista dagli artt. 21 e 22 della 

citata O.M. 215/1991; 
VISTA  la circolare dell’Ufficio scolastico Regionale della Calabria prot. 21730 del 15.09.2023 avente ad oggetto Elezioni degli 

organi collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2023/2024 
VISTA  la propria nota prot. n. 5138 del 04/10/2023 di indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto del 26 e 27 

Novembre 2023 
CONSIDERATO CHE  nelle giornate di Domenica 26 Novembre 2023 dalle ore 8,00 alle ore 12,00 e Lunedì 27 Novembre 2023 dalle ore 8,00 alle 

ore 13,30 si sono svolte le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto con durata triennale (2023/2024, 2024/2025, 
2025/2026); 

VISTI     i risultati delle elezioni del 26 e 27 Novembre 2023 
PRESO ATTO   della proclamazione degli eletti effettuata dal presidente del Seggio N.1 di questo Istituto in data 27.11.2023, Prot. n. 6417 
CONSIDERATO CHE entro i previsti 05 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione degli eletti, non è stato presentato 

nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime; 
 
 

DECRETA 
 
 

Il Consiglio d’Istituto con durata triennale (2023/2024, 2024/2025, 2025/2026) è così costituito 
 

DOCENTI ATA GENITORI 
MASI VITTORIO VACCARO GIUSEPPE CARIO MARIO 
TAVELLA PIERLUIGI VACCARO STELLA ROMANA CURCIO SALVATORE 
MACCHIONE CARMELA  MERCURIO LUCIA 
SARNO GIOVANNA  FERRARO NICOLINO 
PELLEGRINO ANGELA  CARIO ANTONELLA 
VARANO SAVERIO MARIO  CURCIO ANTONELLA 
MACCHIONE ANTONELLA  FOLINO ANGELA 
MAIO GIUSEPPINA  MASTROIANNI ROSELLA 

 
 
MEMBRO DI DIRITTO: Dirigente Scolastico Dott.ssa Rosaria Calabria. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rosaria Calabria 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:czic82500a@istruzione.it
mailto:czic82500a@pec.istruzione.it
http://www.ic-falerna-nocera.edu.it/



	MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

